

        
        
        

        
        

        
            
    
        
            
                
                
                
            
        
    

    
        	
        Proč darovat
                    	
                        O krevní plazmě
                    
	
                        Důvody pro darování
                    
	
                        Benefity pro dárce
                    
	
                        Bezpříspěvkové dárcovství
                    


            
	
        Vše o odběru
                    	
                        Jak probíhá odběr plazmy
                    
	
                        Kdo může darovat?
                    
	
                        Co jíst před odběrem?
                    
	
                        Jaká jsou případná rizika?
                    
	
                        Věrnostní program
                    


            
	
        Kde darovat
                    	
                        Dárcovské centrum Chodov
                    
	
                        Dárcovské centrum Černý Most
                    
	
                        Dárcovské centrum Zličín
                    


            
	
        Blog
                    	
                        Novinky z Europlasmy
                    
	
                        Zajímavosti nejen o plazmě
                    
	
                        Příběhy našich dárců
                    


            
	
        O nás
                    	
                        O společnosti a její historii
                    
	
                        Spolupráce s neziskovými organizacemi
                    
	
                        Certifikace a dozorové orgány
                    
	
                        Aktivity v asociacích a jiných sdruženích
                    
	
                        Právní dokumenty
                    
	
                        Mobilní aplikace pro dárce
                    


            
	
        Kariéra
            


    


    
        
            
            
            
            Menu
        
    


    
        Rezervace termínu:


                

    
Chci se stát dárcem

            

    
Již jsem dárcem



    





    

    
        
            Rezervace termínu:


                

    
Chci se stát dárcem

            

    
Již jsem dárcem



        

        
            
	
        Proč darovat
                    	
                        O krevní plazmě
                    
	
                        Důvody pro darování
                    
	
                        Benefity pro dárce
                    
	
                        Bezpříspěvkové dárcovství
                    


            
	
        Vše o odběru
                    	
                        Jak probíhá odběr plazmy
                    
	
                        Kdo může darovat?
                    
	
                        Co jíst před odběrem?
                    
	
                        Jaká jsou případná rizika?
                    
	
                        Věrnostní program
                    


            
	
        Kde darovat
                    	
                        Dárcovské centrum Chodov
                    
	
                        Dárcovské centrum Černý Most
                    
	
                        Dárcovské centrum Zličín
                    


            
	
        Blog
                    	
                        Novinky z Europlasmy
                    
	
                        Zajímavosti nejen o plazmě
                    
	
                        Příběhy našich dárců
                    


            
	
        O nás
                    	
                        O společnosti a její historii
                    
	
                        Spolupráce s neziskovými organizacemi
                    
	
                        Certifikace a dozorové orgány
                    
	
                        Aktivity v asociacích a jiných sdruženích
                    
	
                        Právní dokumenty
                    
	
                        Mobilní aplikace pro dárce
                    


            
	
        Kariéra
            


            
        
    





            

                                    


    
    
    
                    404

            

    


                
                
                                            
    



    
        
            Stránka nenalezena
Požadovaná stránka na webu neexistuje, nebo byla odstraněna.



    

    





                                    

                
                
                
                
    
    
        
            Zůstaňte s námi v kontaktu

            	    

    
Facebook
	    

    
Instagram


            
                
                    
                    
                    
                
                Mobilní aplikace EUROPLASMA
            

            	
                    
                            

    
                        Stáhnout z App Store
                    
                
	
                    
                            

    
                        Stáhnout z Google Play
                    
                


        

    





    
        
            © EUROPLASMA s.r.o.
            Zpracování osobních údajů
            Nastavení cookies
            Ochrana oznamovatelů
        


        
            Made with     

    
 by PragueBest
        

    




            

        




                                    
        

                    



        

    